
COMUNE DI BRENDOLA
Provincia di Vicenza

ORIGINALE

DETERMINAZIONE AREA
AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA

N. 40 del 03-02-2022

N° di settore: 17

Oggetto:BANDO PER LE PROGRESSIONI PROT. N. 19845 DEL 31/12/2021
PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE DEL
PERSONALE COMUNALE CCDI ANNO 2021. PROROGA AL
28/02/2022.

Richiamato il decreto sindacale n. 17 del 29/12/2021 con il quale il Dott. Graziotto Alessandro è stato
nominato Capo Area Amministrativa-Finanziaria per l'anno 2022 fino alla scadenza del mandato elettivo del
Sindaco;

Richiamato il Decreto Legislativo 30/3/2001 n. 165 e s.m.i.;

Richiamata la propria determinazione n. 319 (n. 871 di reg. gen.) del 30/12/2021 con la quale è stato
approvato il bando di selezione interna per la progressione economica orizzontale del personale comunale
fino alla concorrenza della somma impegnata nella contrattazione decentrata anno 2021 pari ad Euro
2.000,00 e per una percentuale limitata rispetto ai soggetti aventi titolo a partecipare alla selezione;

Dato atto che il bando citato comprensivo dello schema di domanda necessario, prot. n. 19845 del
31/12/2021, è stato pubblicato all'albo pretorio on line del Comune di Brendola per la durata di 30 (trenta)
giorni e che il termine di presentazione delle domande di partecipazione è stato fissato al 31/01/2022;

Visto il contratto integrativo decentrato del Comune di Brendola anno 2021, parte economica, sottoscritto
definitivamente il 23 dicembre u.s., ed in particolare il punto 3 della parte economica laddove si stabilisce di
attivare progressioni economiche in maniera selettiva ad una minima parte di personale per ciascuna delle
categorie B, C e D e che le progressioni avranno decorrenza dalla data del 01/01/2021;

Considerato che il tempo concesso ai dipendenti per la presentazione della domanda di progressione pari a 1
mese, risulta troppo breve tanto da rendere difficile la produzione valida della domanda di partecipazione al
bando di selezione in questione da parte dei dipendenti;

Ritenuto, pertanto, doveroso disporre la proroga del termine di scadenza per la produzione delle domande di
partecipazione che, congruamente, può fissarsi al 28 febbraio 2022;

Vista la mail dell'ufficio personale indirizzata a tutti i dipendenti interessati e spedita in data 26 gennaio u.s.
che fissava la nuova scadenza al 28 febbraio 2022;

Determinazione n. 40 del 03-02-2022 - COMUNE DI BRENDOLA



COMUNE DI BRENDOLA

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 181 del 06/11/2019 con la quale è stato approvato il
sistema di misurazione e valutazione della performance in attuazione al D.Lgs. n. 150/2009 e applicato
dall’anno 2019 nel Comune di Brendola con le nuove schede di valutazione predisposte dal Nucleo di
Valutazione;

Fissata la nuova scadenza del bando al giorno 28 febbraio 2022;

Visti:
Il Decreto Legislativo 267/2000;-
Lo Statuto Comunale;-
Il Regolamento di contabilità;-
Il Regolamento comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;-
Il D.Lgs. n. 150/2009 e s.m.i.;-
Il vigente CCNL Comparto Funzioni Locali sottoscritto il 21/05/2018;-
Il Bilancio di Previsione 2022-2024, documento unico di programmazione 2022-2024 e atti-
propedeutici e conseguenziali approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 105 del
29/12/2021;

Tutto ciò premesso;

D E T E R M I N A

Di prorogare,  per le ragioni indicate in narrativa, il termine di scadenza di presentazione delle1.
domande di partecipazione al bando di selezione per la progressione economica orizzontale del
personale dipendente di Brendola approvato con determinazione n. 319 (n. 871 di reg. gen.) del
30/12/2021 e pubblicato all’Albo pretorio on line dell’Ente con prot. n. 19845 del 31/12/2021;

Di fissare,  il nuovo termine di scadenza di presentazione delle domande di partecipazione al bando2.
di progressione al 28 febbraio 2022;

Di disporre la pubblicità del presente provvedimento mediante pubblicazione all’albo pretorio del3.
Comune di Brendola.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Il Responsabile del Servizio
GRAZIOTTO ALESSANDRO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Determinazione n. 40 del 03-02-2022 - COMUNE DI BRENDOLA


